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Projekéni organizace dle rozdélovniku

Zakladni technické pozadavky na kamerové systémy v Zelezniénich stanicich, 1. aktualizace

Pro zajisténi technické jednotnosti kamerovych systémi v Zelezniénich stanicich (dale jen KS),

realizovanych ve stavbach Spravy zeleznitni dopravni cesty, s.o., vydava O14 aktualizovany zavazny
piehled zakladnich technickych pozadavki na tyto technologie.

DDTS a dale stanovi pozadavky na EMC KS pro eliminaci rudeni rddiovych systémi.

piiméfené i ve stavbach jiz piipravenych k realizaci.

Aktualizace upfesiiuje pichled technickych pozadavki na KS, zejména s ohledem na piipojeni KS do
Pozadavky na KS, uvedené v piiloze, je nutno vyzadovat ve viech piipravovanych stavbach,

Dokument bude rozeslan pouze elektronicky. Sekretariaty R OR zidam o distribuci pifslusnym

prednostiim sprav SZT a tiseku Fizeni provozu. Dokument nahrazuje vynos 014 &.j. 7058/2015 — 014 ze dne

13.2.2015.

Piiloha: Zakladni technické poZadavky na KS — 8 list{i

Ing. Martin Krupicka

feditel odboru zabezpecovaci
a telekomunikacni techniky
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Rozdélovnik - Projekéni organizace

AK Signal Brno, a. s.
- elektronicky Ing. Ladislav Polcar, ladislav.polcar@aksignal.cz

AZD Praha, s. r. o.
- elektronicky Ing. Karel Visiiovsky, visnovsky. karel@azd.cz

Dopravni projektovani, spol. s r.o.
- elektronicky Ing. Miroslav Bezdék, bezdek@dopravniprojektovani.cz

IXPROJEKTA s.r.0. )
- elektronicky ing. Jifi Sipr, jiri.sipr@ixprojekta.com

KTA technika, s. r. 0.
- elektronicky Ing. Josef Hrnéif, hrncir@kta-technika.cz

KVADRO, spol.s r. o.
- elektronicky p. Jaromir Kielor, kielor@kvadro.cz

METROPROJEKT Praha a. s.
- elektronicky Ing. Jiff Hrnéif, hrncir@metroprojekt.cz

MORAVIA CONSULT Olomouc a. s.
- elektronicky Ing. Ladislav Dorazil, dorazil@moravia.cz

NTD group a. s.
- elektronicky ing. Ladislav Francouz, francouz@ntd.cz

Projektovani EZ, s. r. o.
- elektronicky Mgr. Radek B6hm, rbprojekt@seznam.cz

Projekt servis spol. s r. o.
- elektronicky Ing. Martin Koudelka, martin.koudelka@projekt-servis.cz

Prvni SaZ Plzei, a. s.
- elektronicky Ing. Frantisek Fiala, fiala@prvni-saz.cz

SB projeki, s. r. 0. 5
- elektronicky p. Jan Stoksa, stoksa@sbprojekt.cz

STARMON, s. r. 0.
- elektronicky Ing. Jaroslav Mladek, mladek@starmon.cz

Signal Projekt s. r. o.
- elektronicky Ing. Zdené&k Trnka, trnka@signalprojekt.cz

SUDOP Praha, a. s.
- elektronicky Ing. Martin Raibr, martin.raibr@sudop.cz

SUDOP BRNO, spol. s r. o.
- elektronicky Ing. Miroslav Sery, msery@sudop-brno.cz

TMS, s. 1. 0. 5
- elektronicky Ing. Jan Ri¢ar, ricar@tmsplzen.cz
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